

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

RESOLUCIÓ, per la qual s'aprova la contractació del servei amb expedient número 2503AM01 Acord Marc per al subministrament de material divers informàtic.

ANTECEDENTS

Primer. Finalitzat el procés de valoració i puntuades totes les propostes presentades d'acord amb els criteris indicats al plec de clàusules administratives particulars i tècniques, la Mesa de contractació va proposar a l'òrgan de contractació l'adjudicació del subministrament referenciat als licitadors següents: COMERCIAL D'ELECTRICITAT INDUSTRIAL, SA, SONEPAR SPAIN, S.A.U., COMERCIAL FONTGAS SLU, SUEPRAT BARCELONA, S.L., ELECTRO SOLER MANILS, S.L i COFRELEC BAIX LLOBREGAT, S.L.

Segon. L'òrgan de contractació va autoritzar la proposta d'adjudicació, facultant a la Secretaria de la Mesa a requerir al licitador proposat com a adjudicatari l'enviament de la documentació justificativa prèvia a la formalització del contracte, i en cas que aquesta fos correcta i enviada en el termini indicat, a resoldre l'adjudicació en favor de l'adjudicatari proposat.

Tercer. Totes 6 empreses COMERCIAL D'ELECTRICITAT INDUSTRIAL, SA, SONEPAR SPAIN, S.A.U., COMERCIAL FONTGAS SLU, SUEPRAT BARCELONA, S.L., ELECTRO SOLER MANILS, S.L i COFRELEC BAIX LLOBREGAT, S.L van enviar en el termini indicat la documentació justificativa sol·licitada i correctament complimentada.

En consideració als anteriors antecedents es Resol que,

Primer. Havent estat facultat prèviament per l'òrgan de contractació, s'adjudica la contractació del subministrament de l'expedient número 2503AM01 a COMERCIAL D'ELECTRICITAT INDUSTRIAL, SA, SONEPAR SPAIN, S.A.U., COMERCIAL FONTGAS SLU, SUEPRAT BARCELONA, S.L., ELECTRO SOLER MANILS, S.L i COFRELEC BAIX LLOBREGAT, S.L.

Segon. Contra aquesta Resolució es pot interposar recurs especial en matèria de contractació, previ a la interposició del recurs contenciós-administratiu, davant el Tribunal Català de Contractes del Sector Públic en el termini de quinze dies hàbils comptats a partir del dia següent que es remeti aquesta notificació.

Contra la resolució del recurs especial en matèria de contractació només procedeix interposar recurs contenciós administratiu, de conformitat amb allò que es preveu en la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa. El recurs contenciós administratiu s'interposarà davant el Jutjat Contenciós Administratiu, en el termini de dos mesos a comptar des de l'endemà de la notificació de l'acte impugnat, sens perjudici que es pugui interposar qualsevol altre recurs que es consideri procedent

Secretaria de la Mesa de Contractació

Sant Joan Despí, 28 de maig de 2025

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

CPO 2403AM01

ACORD MARC MITJANTÇANT LA CONTRACTACIÓ PER AL SUBMINISTRAMENT DE MATERIAL ELÈCTRIC DE LA CCMA, SA

VALORACIÓ GENERAL

		Punts màx.
Criteri 1	Oferta econòmica	97
Criteri 2	Valoració Auto.	3

	Valoració Oferta Eco.	Valoració Criteris Automàtics	PUNTUACIÓ TOTAL
COMERCIAL D'ELECTRICITAT INDUSTRIAL, SA	97,00	0,300	97,30
SONEPAR SPAIN, S.A.U.	96,86	0,398	97,25
COMERCIAL FONTGAS SLU	95,26	0,500	95,76
SUEPRAT BARCELONA, S.L.	93,63	0,450	94,08
ELECTRO SOLER MANILS , S.L	93,47	0,192	93,66
COFRELEC BAIX LLOBREGAT, S.L.	91,47	1,000	92,47
TEDITRONIC, S.L.	88,70	0,381	89,08
SUBMINISTRADORA DEL VALLÈS, S.A.	88,68	0,250	88,93
COMERCIAL ELÈCTRICA LLOBREGAT, S.A.U	85,16	3,000	88,16

1). Valoració de l'oferta econòmica (Fins a 93 punts):

núm. (a)	ARTICLE REQUERIT O EQUIVALENT	Qt.	COMERCIAL D'ELECTRICITAT INDUSTRIAL, SA		SONEPAR SPAIN, S.A.U.		COMERCIAL FONTGAS SLU		SUEPRAT BARCELONA, S.L.		ELECTRO SOLER MANILS , S.L		COFRELEC BAIX LLOBREGAT, S.L.		TEDITRONIC, S.L.		SUBMINISTRADOR A DEL VALLÈS, S.A.		COMERCIAL ELÈCTRICA LLOBREGAT, S.A.U	
			Preu U. (€)	Preu Total	Preu U.(€)	Puntiació	Preu U. (€)	Preu Total	Preu U. (€)	Preu Total	Preu U. (€)	Preu Total	Preu U. (€)	Preu Total	Preu U. (€)	Preu Total	Preu U.(€)	Preu Total	Preu U. (€)	Preu Total
1	ALICATES TERMINALS 0,5-6MM2 WEIDMULLER 904045	1	87,00	87,00	95,70	95,70	67,90	67,90	89,55	89,55	91,240	91,24	89,72	89,72	99,82	99,82	95,98	95,98	95,70	95,70
2	CANAL PVC UNEX 78043-2 20X30 BLANCA TIRA2M	60	2,06	123,60	2,06	123,60	2,04	122,40	2,16	129,60	2,138	128,28	1,99	119,40	2,43	145,80	1,99	119,40	2,06	123,60
3	CANAL PVC LEGRAND 50x12mm GRIS REF:030092	40	3,42	136,80	3,82	152,80	3,97	158,80	3,47	138,80	3,397	135,88	4,21	168,40	4,91	196,40	7,65	306,00	4,74	189,60
4	AÏLLANT ARMAFLEX K-FLEX ST ADHESIVA 8011021	20	14,10	282,00	16,89	337,80	16,09	321,80	16,03	320,65	21,099	421,98	23,00	460,00	25,34	506,80	16,66	333,20	17,74	354,80
5	TIRA LED LLURIA TT19.2-RGB-27 RGBW 19W 24V I	20	122,00	2.440,00	29,82	596,40	23,25	465,00	121,71	2434,20	23,676	473,52	89,00	1.780,00	123,17	2.463,40	26,02	520,40	139,97	2.799,40
6	ACC. LLURIA RCR-4-4 PROG.TACTIL RADIO RGBW	25	73,55	1.838,75	67,10	1677,50	40,09	1.002,25	72,94	1823,50	71,173	1779,33	42,00	1.050,00	80,53	2.013,25	68,22	1.705,50	83,88	2.097,00
7	LLUMINÀRIA LEDVANCE DAMP PROOF 1200 32W 8	30	113,28	3.398,40	42,50	1275,00	22,40	672,00	44,06	1321,80	48,330	1449,90	59,00	1.770,00	59,40	1.782,00	57,45	1.723,50	62,24	1.867,20
8	LLUMINÀRIA LEDVANCE DAMP PROOF 1500 46W 8	20	49,60	992,00	46,50	930,00	28,16	563,20	45,86	917,20	50,282	1005,64	62,00	1.240,00	61,80	1.236,00	59,79	1.195,80	64,77	1.295,40
9	PANEL LED DISANO 2218481800 33W 3000K BLA	200	13,35	2.670,00	25,30	5060,00	19,88	3.976,00	25,09	5018,00	25,650	5130,00	29,50	5.900,00	30,60	6.120,00	33,00	6.600,00	31,50	6.300,00
10	DOWNLIGHT LED DISANO ENERGY 2180 14W 4K E	10	44,30	443,00	43,40	434,00	31,00	310,00	42,39	423,90	41,265	412,65	39,00	390,00	52,68	526,80	45,50	455,00	45,50	455,00
11	CABLE 0,6/1KV RZ1-K FRNC 3G1,5 VERD (*)	600	0,79	474,00	0,85	510,00	0,82	492,00	0,80	482,40	0,817	490,20	0,79	471,00	0,92	552,00	0,84	504,00	0,86	516,00
12	CABLE 0,6/1KV RZ1-K FRNC 3G2,5 VERD (*)	1200	1,16	1.392,00	1,20	1440,00	1,17	1.404,00	1,19	1428,00	1,203	1443,60	1,19	1.428,00	1,31	1.572,00	1,19	1.428,00	1,24	1.488,00
13	CABLE 0,6/1KV RZ1-K FRNC 1X185mm2 VERD (*)	500	20,91	10.455,00	21,50	10750,00	20,45	10.225,00	20,42	10210,00	20,825	10412,50	19,55	9.775,00	23,23	11.615,00	22,14	11.070,00	21,89	10.945,00
14	MAGNETOTERMIC 2P SCHNEIDER A9F84203 C60H	5	35,80	179,00	76,13	380,65	90,85	454,25	62,33	311,65	62,782	313,91	45,00	225,00	81,44	407,20	84,83	424,15	76,14	380,70
15	DPN N VGI "SI" 2P SCHNEIDER A9DF3616 30mA 14	25	84,00	2.100,00	79,30	1982,50	118,14	2.953,50	63,21	1580,25	66,422	1660,55	75,00	1.875,00	58,80	1.470,00	128,74	3.218,63	144,19	3.604,75

DEPARTAMENT DE CONTRACTACIÓ I COMPRES

16	DPN N VIGI "SI" 2P SCHNEIDER A9DF7616 300mA	30	80,43	2.412,90	77,90	2337,00	113,17	3.395,10	78,48	2354,40	93,096	2792,88	150,00	4.500,00	71,03	2.130,90	123,34	3.712,20	138,14	4.144,20
17	DIFERENCIAL SI SCHNEIDER A9R61240 2P 40A3C	5	85,00	425,00	79,40	397,00	118,37	591,85	50,43	252,15	58,874	294,37	78,00	390,00	42,35	211,75	128,98	644,90	144,47	722,35
18	TRANSFORMADOR CIRCUTOR WGC-180 TB P1175	5	275,00	1.375,00	76,13	380,65	894,85	4.474,25	723,15	3615,75	863,284	4316,42	788,00	3.940,00	808,50	4.042,50	777,73	3.888,65	777,73	3.888,65
19	ANALITXARXES CIRCUTOR CVM-E3-MINI-MC-485IC	1	132,00	132,00	198,51	198,51	228,40	228,40	184,57	184,57	240,389	240,39	215,00	215,00	209,00	209,00	198,51	198,51	198,51	198,51
20	BORN CONNEXIÓ LEGRAND 34253 6MM2 REGLET	30	12,60	378,00	12,45	373,50	14,26	427,80	13,08	392,40	13,453	403,59	12,00	360,00	16,00	480,00	14,05	421,50	14,54	436,20
21	TERMINAL FASTON BM00180 0,25-1,6 M-6,3 VERME	500	0,02	10,00	0,08	40,00	0,07	35,00	0,08	37,50	0,104	52,00	0,12	57,50	0,11	55,00	0,04	20,00	0,05	25,00
22	TERMINAL TUBULAR WEIDMULLER 901854 2X1MM	1.000	0,01	10,00	0,04	40,00	0,01	10,00	0,01	11,00	0,032	32,00	0,03	25,00	0,03	30,00	0,02	20,00	0,02	20,00
23	ENDOLL 3P+N+T SCHNEIDER MASCLE AERI 63A B	5	25,95	129,75	33,98	169,90	35,48	177,40	34,27	171,35	33,950	169,75	42,48	212,40	32,63	163,15	36,53	182,65	33,98	169,90
24	CAIXA DERIVACIÓ LEGRAND 92136 100X100X55	30	1,42	42,60	1,55	46,50	1,66	49,80	1,59	47,70	1,610	48,30	1,45	43,50	3,28	98,40	1,67	50,10	1,72	5,16
25	TUB AILLAMENT CORRUGAT REFORÇAT CHF GRIS	700	0,31	217,00	0,41	287,00	0,32	224,00	0,39	273,00	0,332	232,40	0,21	147,00	0,32	224,00	0,36	252,00	0,42	294,00
26	TUB AILLAMENT ONDAPLAST HF-UV INTERFLEX P	200	1,40	280,00	3,23	646,00	3,68	736,00	3,30	660,00	3,586	717,20	3,23	646,00	4,44	888,00	1,45	290,00	4,04	808,00
27	TUB AILLAMENT ONDAPLAST HF-UV INTERFLEX P	100	1,77	177,00	4,57	457,00	5,21	521,00	4,67	467,00	5,077	507,70	4,59	459,00	6,24	624,00	1,86	186,00	5,72	572,00
28	CLAVILLA LEGRAND 50342 SCHUKO MASCLE GOM	75	3,48	261,00	4,12	309,00	4,86	364,50	4,22	316,50	4,579	343,43	4,54	340,50	4,78	358,50	4,84	363,00	4,95	371,25
29	CLAVILLA COMA 1400 B COLZADA 4,8mm BLANCA	150	3,33	499,50	3,50	525,00	3,60	540,00	3,39	508,50	3,397	509,55	3,57	535,50	4,09	613,50	3,72	558,00	4,22	633,00
30	CLAVILLA SIMON 160-31 10A 2P MASCLE	25	0,98	24,50	0,47	11,75	0,56	14,00	0,53	13,25	0,480	12,00	0,52	13,00	0,62	15,50	0,81	20,25	0,61	15,25
31	CONNECTOR WIELAND 92.030.4853.1 DERIVADOR	300	6,99	2.097,00	7,44	2232,00	8,94	2.682,00	7,62	2286,00	7,939	2381,70	7,23	2.169,00	7,51	2.253,00	13,58	4.074,00	8,94	2.682,00
32	CONNECTOR WIELAND 92.931.3053.1 FEMELLA AE	400	2,12	848,00	2,70	1080,00	1,48	592,00	3,29	1316,00	3,427	1370,80	2,89	1.156,80	3,24	1.296,00	2,05	820,00	3,86	1.544,00
33	CONNECTOR WIELAND 92.932.3053.1 MASCLE AE	400	2,12	848,00	2,70	1080,00	1,22	488,00	3,29	1316,00	3,427	1370,80	2,89	1.156,80	3,24	1.296,00	1,68	672,00	3,86	1.544,00
34	ENDOLL SIMON 31432-61	30	5,99	179,70	7,94	238,20	7,07	212,10	7,18	215,40	7,220	216,60	7,78	233,40	8,14	244,20	6,78	203,40	7,78	233,40
35	ENDOLL LEGRAND PLEXO 69733 2P+T ESTANC	20	8,10	162,00	9,49	189,80	9,50	190,00	9,18	183,60	9,100	182,00	8,63	172,60	10,36	207,20	9,50	190,00	10,77	215,40
36	ENDOLL ALLARGADOR COMA 393-3 3 SCHUKO 3M	100	20,55	2.055,00	21,84	2184,00	21,84	2.184,00	20,79	2079,00	20,779	2077,90	21,00	2.100,00	25,08	2.508,00	21,84	2.184,00	22,46	2.246,00
37	ENDOLL ALLARGADOR COMA 541.3 R 4 SCHUKO 3	120	31,45	3.774,00	33,68	4041,60	33,68	4.041,60	32,12	3854,40	32,048	3845,76	33,00	3.960,00	38,69	4.642,80	33,68	4.041,60	34,65	4.158,00
38	ENDOLL CETACT-SCHUKO 2P+T 16A M-F GEWISS	50	11,20	560,00	16,47	823,50	11,90	595,00	18,07	903,50	17,417	870,85	17,40	870,00	15,85	792,50	27,00	1.350,00	19,88	994,00
39	CONTACTOR SCHNEIDER TEE TESYS LC1-D25-B7	5	59,00	295,00	72,51	362,55	70,72	353,60	36,38	181,90	35,542	177,71	57,00	285,00	58,02	290,10	69,29	346,45	72,52	362,60
40	NUMERADOR CABLE UNEX 1812 4/8MM2 N6	200	0,01	2,00	0,02	4,00	0,03	6,00	0,02	3,60	0,018	3,60	0,02	3,36	0,02	4,00	0,01	2,00	0,02	4,00
41	SENYAL. WEIDMÜLLER 179852 TM2/20 2,5/4	2.000	0,08	160,00	0,07	140,00	0,09	180,00	0,08	150,00	0,074	148,00	0,07	142,40	0,06	120,00	0,08	160,00	0,08	160,00
42	BRIDA NILÓ UNEX 2225 2,5X190MM C/NATURAL	1000	0,02	20,00	0,03	30,00	0,02	20,00	0,03	25,00	0,025	25,00	0,02	23,40	0,02	20,00	0,02	20,00	0,02	20,00
43	BRIDA NILÓ UNEX 22490 4,8X370MM NEGRE	2000	0,08	160,00	0,08	160,00	0,08	160,00	0,08	164,00	0,082	164,00	0,08	153,00	0,09	180,00	0,07	140,00	0,08	160,00
44	CABLE COAXIAL ANTENA TELEVES 213002 T200+	250	0,82	205,00	1,03	257,50	0,87	217,50	1,08	270,00	0,960	240,00	0,89	222,50	1,03	257,50	1,04	260,00	0,95	237,50
45	CABLE COAXIAL ANTENA TELEVES 214121 T100+7	250	0,63	157,50	1,20	300,00	0,67	167,50	0,76	190,00	0,744	186,00	0,69	172,50	0,80	200,00	0,96	240,00	0,74	185,00
Import Total				44.909,00		45.087,91		47.066,50		49.072,97		49.281,87		51.446,68		55.179,70		55.206,27		59.561,52
														300,00						
														51.746,68						